РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» сентября 2017 года                                                                                           № 62
с. Игжей

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, которых и членов семей размещаются на официальном сайте администрации Усть-Удинского РМО и предоставляются СМИ для опубликования

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц их доходам», на основании Закона Иркутской области № 89-ОЗ от 15.10.2007 года «О реестре должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» и согласно статьи 48 Устава Игжейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, которых и членов семей размещаются на официальном сайте администрации Усть-Удинского РМО и предоставляются СМИ для опубликования согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, опубликовать в Информационном муниципальном издании «Вестник Игжея»» разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского
муниципального образования                                                                            И.М. Черкасова

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН:
Постановлением администрации
Игжейского сельского поселения
от «26» сентября 2017 года № 62

Перечень
должностей муниципальной службы, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, которых и членов семей размещаются на официальном сайте администрации Усть-Удинского РМО и предоставляются СМИ для опубликования
На основании Закона Иркутской области № 89-ОЗ от 15.10.2007 года «О реестре должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» и согласно статьи 48 Устава Игжейского муниципального образования, к должностям муниципальных служащих относятся:
1. Главные специалисты;
2. Ведущие специалисты;
3. Специалисты 1 и 2 категории;
4. Специалисты.